Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 _

о Законе Владимирской области «О внесении изменений в статьи 5 и 9
Закона Владимирской области «О наделении органов местного само-
управления отдельными государственными полномочиями Владимирской
области по исполнению мер государственного обеспечения и социальной
поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи 5

и 9 Закона Владимирской области «О наделении органов местного самоуправле-

ния отдельными государственными полномочиями Владимирской области по ис-

полнениIO мер государственного обеспечения и социальной поддержки детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2012\ЗС 1909\0 ЗВО О внес изм в ст5 и 9 ЗВО О над орг МСУ
соц под дет сирот.dос 28.08.2012 13:08:00

Вносится депутатами Законодатель-
ного Собрания Владимирской облас-
ти Г.В. Финашиной, О.Н. Хохловой

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 5 и 9 Закона Владимирской области
«О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями Владимирской области по исполнению
мер государственного обеспечения и социальной поддержки детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 28 декабря 2005 года N2 201-0З

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями Владимирской области по исполнению мер государственного
обеспечения и социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попе-
чения родителей» (Владимирские ведомости, 2005, 30 декабря; 2007, 21 февраля;
2008,12 ноября; 2009,11 февраля, 18 ноября; 2010, 21 июля; 2011,12 ноября)
следующие изменения:

1) пункт 3 части 1 статьи 5 признать утратившим силу;
2) в части 2 статьи 9 слова «или приостановлено» исключить.

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Законы\2012\19 09\0 внес изм в ст5 и 9 ЗВО О над орг МСУ(с Дискеты).dос
31.08.201214:56:00

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

" .

Н.В. Виноградов

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Законы\2012\09\О внес изм в ст5 и 9 ЗВО О над орг МСУ(с Дискеты).dос
24.08.201216:09:00 . .

	00000001
	00000002
	00000003